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                                    Biblioteka w Medycznym Studium Zawodowym 

tworzy pracownię szkolną,  która składa się  z  czytelni,  wypożyczalni ( księgozbiór  z  wolnym 
 dostępem)  oraz   części  multimedialnej ( stanowiska komputerowe i sprzęt kopiujący). 

Misją Biblioteki jest aktywne wspieranie procesów edukacyjnych, zgodnie z potrzebami i 
oczekiwaniami nauczycieli i uczniów. Zaspokajane są tu potrzeby biblioteczno-informacyjne 
oraz kulturalne. Zapewniamy też dostęp do źródeł informacji,  niezbędnych w zdobywaniu 
wiedzy medycznej. 

CHARAKTERYSTYKA  ZBIORÓW: 
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Czytelnia zapewnia możliwość 
samokształcenia w miłej, sprzyjającej 
pracy intelektualnej atmosferze.
Zachęcamy młodzież do czytania, 
eksponując ciekawe pozycje z literatury
pięknej oraz wybrane artykuły
z czasopism naukowych, 
psychologicznych i innych.
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Biblioteka organizuje spotkania poetycko-muzyczne, spektakle i koncerty z udziałem młodzieży      
Studium uzdolnionej artystycznie. Przygotowujemy też różne konkursy i wystawy                     

(np.: literackie, fotograficzne). 
Biblioteka patronuje również 
szkolnemu czasopismu „Eskulap”, 
redagowanemu z czynnym udziałem 
młodzieży. 

Działania naszej Biblioteki służą 
 rozwijaniu wiedzy, zainteresowań i 
talentów, rozbudzaniu uczuć 
patriotycznych, pogłębianiu tożsamości 
narodowej i kulturowej,  motywowania 
do aktywnego udziału w nauce 
kulturze. 

 

         

                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

                  

 

Narodowe Czytanie 

   „Wesela” 

St. Wyspiańskiego 



 

         Czytamy wiersze i fragmenty prozy polskich poetów i pisarzy 
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